
 

 

UCHWAŁA Nr XL/169/2013 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6k w związku z art. 6i pkt 1  i art. 6j ust. 1  pkt 1  ustawy 

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. 

zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka 

powstającymi na zamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2.  

2. Na wniosek składających deklarację dopuszcza się opłatę stanowiącą iloczyn powierzchni lokalu 

mieszkalnego oraz stawki opłaty określonej w § 2  pkt 3  lub 4.  

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny wynosi 5 złotych brutto miesięcznie.  

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny wynosi 10 złotych brutto miesięcznie.  

3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny, w przypadku wyboru powierzchni lokalu mieszkalnego wynosi 0,25 zł/m
2.
 

4. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny, w przypadku wyboru powierzchni lokalu mieszkalnego wynosi 0,50 zł/m
2.
 

§ 3. Odbiorca śmieci wygrywający przetarg zapewnia nieodpłatnie pojemniki do segregacji i odbioru 

odpadów komunalnych.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych i słupach ogłoszeniowych na terenie miasta 

Ostrów Mazowiecka.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  lipca 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Krzysztof Listwon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2013 r.

Poz. 6155


		2013-05-31T15:23:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




